АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

30.04.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 18

Об уточнении сводной бюджетной росписи

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского

округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с уведомлением о предоставлении субсидии, субвенции,

иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства

физической культуры и спорта Приморского края № 1552 от 28 апреля 2021 года,

уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского

городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В.

2

Приложение  к приказу

финансового управления администра-

ции

Лесозаводского городского округа

от 30.04.2021  № 18

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Сумма на 2021

год

Сумма

на 2022

год

Сумма

на 2023

год

Муниципальное казен-

ное учреждение

"Управление культу-

ры, молодежной поли-

тики и спорта Лесоза-

водского городского

округа"

988 0000 0000000000 000 +3 310 580,20 0,00 0,00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬ-

ТУРА И СПОРТ

988 1100 0000000000 000 +3 310 580,20 0,00 0,00

Массовый спорт 988 1102 0000000000 000 +3 310 580,20 0,00 0,00

Муниципальная про-

грамма "Развитие физи-

ческой культуры и спор-

та на территории Лесо-

заводского городского

округа" на 2021 - 2027

годы

988 1102 0900000000 000 +3 310 580,20 0,00 0,00

Мероприятия муници-

пальной программы Ле-

созаводского городского

округа "Развитие физи-

ческой культуры и спор-

та на территории Лесо-

заводского городского

округа" на 2021 - 2027

годы

988 1102 0990000000 000 +3 310 580,20 0,00 0,00

Субсидии из краевого

бюджета на приобрете-

ние ледозаливочной тех-

ники

988 1102 099P592680 000 +3 310 580,20 0,00 0,00

Предоставление субси-

дий бюджетным, авто-

номным учреждениям и

иным некоммерческим

организациям

988 1102 099P592680 600 +3 310 580,20 0,00 0,00

Субсидии бюджетным

учреждениям

988 1102 099P592680 610 +3 310 580,20 0,00 0,00

Всего расходов:    +3 310 580,20 0,00 0,00

Начальник финансового управления                                                                            В.Г. Синюкова